
 

 

UCHWAŁA NR 219/837/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie zadania z zakresu 

pomocy społecznej, obejmującego prowadzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet  

w ciąży w 2023 r. z możliwością przedłużenia do 2027 r. 

 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i poz. 1812) w związku z art. 19 pkt 11 i art. 

25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.)1 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie:  

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus – Wicestarosta,  

3) Janina Kwiecień – Członek Zarządu,  

4) Andrzej Leyk – Członek Zarządu  

 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na powierzenie zadania z zakresu pomocy 

społecznej, obejmującego prowadzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet  

w ciąży w 2023 r. z możliwością przedłużenia do 2027 r., powierza się realizację zadania pod nazwą 

„Prowadzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży na 2023 rok z możliwością 

przedłużenia do 2027 r.” Caritasowi Archidiecezji Gdańskiej, Al. Niepodległości 778, 81-805 Sopot 

i przyznaje się dotację w wysokości 55,00 zł/os./dobę. 

 

§ 2. Uzasadnienie wyboru bądź odrzucenia ofert, które podlegały ocenie formalnej oraz merytorycznej 

zamieszcza się w protokole z posiedzenia Zarządu Powiatu Kartuskiego.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kartuzach. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Kartuzach, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kartuzach przy  

ul. Dworcowej 1 i na stronie internetowej Powiatu Kartuskiego.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                    

 

 

S T A R O S T A  

 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego ww. ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 

1692, 1700, 1812, 1967 i 2127.   



 

 

Uzasadnienie 

 

projektu uchwały w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie 

zadania z zakresu pomocy społecznej, obejmującego prowadzenie domu dla matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży w 2023 r. z możliwością przedłużenia do 2027 r. 

 

 

 

Zgodnie z zapisami art. 19 ust 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.), do zadań powiatu należy prowadzenie domu dla matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży. Powiat Kartuski nie prowadzi żadnego domu dla matek z małoletnimi dziećmi 

i kobiet w ciąży. Na podstawie art. 25 ww. ustawy o pomocy społecznej, organy administracji 

samorządowej mogą zlecać realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, udzielając dotacji na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zleconego zadania organizacjom pozarządowym, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), prowadzącym działalność w zakresie pomocy 

społecznej. Powierzenie realizacji zadania odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. 

 

 

 
Przygotował: 

 

Grzegorz Mikiciuk 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kartuzach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


